tione juris canonici. De censuris, prœsertim reser-

vatis, ad pauciorem numerum reducendis. De reser-

vationibus peccatorum S. Pontifici ad pauciores casus

reducendis. De catalogo casuum S. Pontifici reserva-

torum initio cajnsvis pontificatus exarando et publi-
cando. De legibus matrimonialibus reformandis.

De minuendo impedimentorum matrimonii dirimen-

tium numero. De modificando clandestinitatis impe-
dimento. Latiores facultates episcopis, ad dispensan-
dum super impedimentis matrimonii, conoedendœ. –

Dispensationes in romana curia promptius expediendte.
De reformando stylo et regulis ad rescripta dispen-

sationum matrimonii spectantibus.–Delndicis!ibrorum

regulis et praxi. De revisendo Breviario. Deindul-

gentiis. An conveniat leges abstinentiœ et jejunii ad

quamdam uniformitatem reduci, vel etiam mitigari.
De piis imaginibus, de miraculis et de novis devotionis

praxibus. De diariis catholicis moderandis et com-

pescendis. De cautionibus adhibendis ne res concitii

imprudenti et indiscipiinata. immixtione diariorum publi-
corum perturbentur. De addueendis vel reducendis

ad fidem et unitatem catholicam inndetibus, schisma-

ticis. De conversione infidelium. De schismaticis

grœcis ad unitatem Ecciesiœ recoHigendis. De divi-

denda vel duplicanda, maxime in favorem Orientalium,
sacra Congregatione propaganda: fidei. De reducen-

dis hœreticis. De cautionibus in redactione Decreto-

rum errores condemnantium nunc adhibendis. De

prudenti modo speciatiter servando in condemnandis

modernis erroribus. Novœ fidei definitiones, nisi ex

omnino necessaria causa, non edendae. – De charitatis

et misericordia: operibus laudandis et promovendis.

il Ca//Me
Episcopi

XI. De vita et honestate ecclesiasticorum virorum. Exer-

citia spiritualia singulis vel binis annis habenda.
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Dioeeeses nimis amptœ per novum circumscriptionem
minuendœ. –De impedimentis matnmoniiabrogandis;
de taxis pro dispensationibus. Catalogus casuum

S. Sedi reservatorum conficiendus. Facultates epis-

copis ad muneris durationem connedendœ. De Indice

librorum prohibitorum regutœ recenti revisioni subji-
ciendœ. Nova canonum collectio. -De reformatione

breviarii. De concursu pro electione parochorum ad-

hibendo. De jure patronatus. Translatio parocho-
rum facilius decernenda. De societatibus occultis.

Com/)<M!'M Episcopi 6e/'mSt!!tB

XII. De judiciis Clericorum. De Clericorum seminariis.

De collatione eeclesiarum parochiatium et succursa-